
ZARZĄDZENIE NR 38/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 6 października 2014 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 22/2013 Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej - Curie w Warszawie z dnia 16 maja 2013 r. w sprawie 

powołania stałego Zespołu ds. Badań Klinicznych w Centrum Onkologii – Instytucie  

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 22/2013 Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej  

- Curie w Warszawie z dnia 16 maja 2013 r. w sprawie powołania stałego Zespołu ds. Badań 

Klinicznych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie 

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

„Powołuje się Zespół ds. Badań Klinicznych w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Warszawie w składzie: 

1.  Kierownik Zespołu - mgr Agnieszka Byszek 

2.  Członek - lek. Jerzy Dąbrowski 

3.  Członek - Ewa Majewska 

4.  Członek - mgr Agata Cylińska  

5.  Członek - mgr Elżbieta Zamiela 

6.  Członek - mgr Magdalena Kacprzak 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


